computação, um secretário bilíngue, dois secretários administrativos, um bibliotecário, uma pessoa 

de serviços gerais. 

EQUIPAMENTO 

US$ 10,000.00 (Dez mil dólares americanos) destinados para: mobiliário de escritório, 

fotocopiadora, impressora, telefone, telefax, computadores etc. 

CONTRIBUIÇÃO  

US$ 35,000.00 (Trinta e cinco mil dólares americanos) anuais para cobrir gastos com manutenção 

de sede, portaria, limpeza do edifício, energia, água, gás, calefação, comunicações, e outros apoios 

às atividades do futuro organismo. 

Seção 2:  Privilégios, imunidades e facilidades